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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

Marzo

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 85,496,459 6,196,460 91,692,919 3,132,000 3,132,000 2,088,000 1,044,000 88,560,919 3.42%

16935 935 85,496,459 6,196,460 91,692,919 3,132,000 3,132,000 2,088,000 1,044,000 88,560,919 3.42%

169351610 EL RINCON 85,496,459 6,196,460 91,692,919 3,132,000 3,132,000 2,088,000 1,044,000 88,560,919 3.42%

169351610105001001023 INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE85,496,459 6,196,460 91,692,919 3,132,000 3,132,000 2,088,000 1,044,000 88,560,919 3.42%

16935161010500100102301 RECURSOS PROPIOS 4,990,000 2,948,299 7,938,299 7,938,299 0.00%

16935161010500100102301212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 48,299 148,299 148,299 0.00%

169351610105001001023012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa1,890,000 2,900,000 4,790,000 4,790,000 0.00%

16935161010500100102301232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

16935161010500100102302 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD80,506,459 3,246,514 83,752,973 3,132,000 3,132,000 2,088,000 1,044,000 80,620,973 3.74%

16935161010500100102302212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo29,000,000 29,000,000 29,000,000 0.00%

16935161010500100102302212020200701Servicios financieros y servicios conexos150,000 114,514 264,514 264,514 0.00%

16935161010500100102302212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

16935161010500100102302212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 3,132,000 15,132,000 3,132,000 3,132,000 2,088,000 1,044,000 12,000,000 20.70%

16935161010500100102302212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

169351610105001001023022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%

16935161010500100102302232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

16935161010500100102302232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,356,459 5,356,459 5,356,459 0.00%

16935161010500100102304 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1,647 1,647 1,647 0.00%

16935161010500100102304212020200701Servicios financieros y servicios conexos 1,647 1,647 1,647 0.00%
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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

Marzo

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 85,496,459 6,196,460 91,692,919 148,337,508 148,855,112  (57,162,193) 161.78%

16935 935 85,496,459 6,196,460 91,692,919 148,337,508 148,855,112  (57,162,193) 161.78%

169351610 EL RINCON 85,496,459 6,196,460 91,692,919 148,337,508 148,855,112  (57,162,193) 161.78%

169351610105001001023INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE85,496,459 6,196,460 91,692,919 148,337,508 148,855,112  (57,162,193) 161.78%

16935161010500100102301RECURSOS PROPIOS 4,990,000 2,948,299 7,938,299 2,948,514 3,465,989 4,472,310 37.14%

1693516101050010010230111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  17,384 282,616 0.00%

1693516101050010010230111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,680,000 4,680,000  500,000 4,180,000 0.00%

1693516101050010010230112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 215 306 9,694 2.15%

1693516101050010010230112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,948,299 2,948,299 2,948,299 2,948,299 100.00%

16935161010500100102302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD80,506,459 3,246,514 83,752,973 145,387,347 145,387,476  (61,634,503) 173.59%

16935161010500100102302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 80,486,459 80,486,459 142,140,660 142,140,660  (61,654,201) 176.60%

1693516101050010010230212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 173 302 19,698 0.87%

1693516101050010010230212100200201Otros Recursos del Balance SGP  3,246,514 3,246,514 3,246,514 3,246,514 100.00%

16935161010500100102304PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1,647 1,647 1,647 1,647 100.00%

1693516101050010010230412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1,647 1,647 1,647 1,647 100.00%
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